平成　年　月　日
一般財団法人畜産環境整備機構　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　印
畜産環境整備機構貸付施設等の改造について
　　　　　　　　　　　　（事業名：　　　　　　　　　　　）
　標記の件について、下記の内容で貸付施設等の改造をしたいので、承認をお願いします。
　なお、当該貸付施設等の改造にかかる費用は、当方で負担します。
記
　　１．貸付施設等名
　　２．貸付記号
　　３．契約書番号
　　４．改造の内容
　　５．改造の理由

※１　間接リースの場合、宛先は、借受団体の長または再借受団体の長とします。